
Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04/3.1.03/97.00068)

ZÁPIS  

ze  VII.  jednání PS Senioři a osoby se ZP KPSS Nymburk

Termín: 16.6. 2014

Místo: KD  Nymburk

Přítomni: viz prezenční listina

Program jednání:

1. Zahájení, schválení programu jednání

2. Informace pro seniory

3.  Diskuze

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje 
a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.



Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04/3.1.03/97.00068)

Setkání začalo v 16:00 hod.

1) Zahájení, schválení programu

Koordinátor zahájil setkání přivítáním účastníků a představením programu jednání.  

2) Informace pro seniory

 Koordinátorka seznámila  členy PS s výsledky dotazníkového šetření,  které

proběhlo v Nymburce v dubnu letošního roku a BYLO  zaměřené na volný čas

seniorů.Toto dotazníkové šetření probíhá i v obcích ORP Nymburk.
 CSZS Poděbrady – Bc. Pavelková informovala o postupu přípravných prací na

zahájení přestavby centra hygieny v BD Panorama. Ubezpečila přítomné, že

nájemníci budou předem informováni o zahájení stavebních úprav. 
 EISSS -  návod  k registraci  a  vyplnění  informací  do  EISSS  bude  zaslán

emailem  zvlášť.  Prozatím  probíhají  práce  na  opravě  chybiček,  které  se

vyskytly. 

3) Diskuze

 Koordinátorka  podala  informace  o  zahájení  jednání  se  společností  Ahold,

které se týká možnosti odpočinutí si v prostorách jejich supermarketu. Pokud

bude Město  Nymburk  ochotné zakoupit  lavičku,  není  problém ji  umístit  do

prostor prodejny. Zatím jsou však proti možnosti sezení venku a to převážně

z důvodů  zabezpečení  bezpečnosti  a  pořádku.  PS Senioři  a  osoby se  ZP

navrhuje zaplacení vhodné lavičky z prostředků Sociálního grantu.
 Koordinátorka  KPSS  informovala  o  setkání  s Bc.  V.Křičkovou,  oblastní

ředitelkou Fokus pro Nymburk a Kolín. Hlavním výstupem z jednání je potřeba

zřízení  chráněného  bydlení  pro  klienty  Fokus,  kdekoliv  na  území  ORP

Nymburk. 
 Koordinátorka  informovala  přítomné  o  vypsání  II.  kola  Sociálního  grantu,

žádosti lze podávat do 30. 6. 2014, jejich vyhodnocení proběhne 21. 7. 2014.

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje 
a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.



Projekt „Rozvoj komunitního plánování sociálních služeb na Nymbursku“
(CZ.1.04/3.1.03/97.00068)

 Týden  sociálních  služeb  se  letos  uskuteční  v termínu  6.10  –  10.10.2014.

Součástí těchto dnů bude i beseda určená pro seniory. 
 Pí.  Straková  informovala  o  tzv.  senior  dopravě,  se  kterou  se  seznámila

v České Třebové. Koordinátorka na další PS zjistí bližší informace a možnosti

využití v našem městě a okolí.

Setkání skončilo v 17,00 hod.

Zapsala: Bohuslavová

Tento projekt je financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje 
a zaměstnanost a ze státního rozpočtu ČR.


